2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022      № 11                                                                            п. Толстовский

		О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 30.06.2021 № 13 «О формировании  избирательной комиссии муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края с правом решающего голоса

На основании решения избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.06.2021 № 13 «О формировании  избирательной комиссии муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края с правом решающего голоса».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                               С.П. Булгаков